UBND HUYỆN THIỆU HÓA
HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRUNG

TÂM VĂN HÓA, THÔNG TIN, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH; TRUNG TÂM DỊCH VỤ

NÔNG NGHIỆP HUYỆN THIỆU HÓA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /TB - HĐTD

Thiệu Hóa, ngày      tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa, thông tin, Thể thao và Du

lịch; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Thiệu Hóa

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ

chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh

Hóa quản lý;

Căn cứ Kế hoạch số 129/KH-UBND ngày 10/5/2024 của UBND huyện

Thiệu Hóa về việc tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể

thao và Du lịch; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Thiệu Hóa;

 Căn cứ Quyết định số 4934/QĐ-UBND ngày 26/9/2024 của Chủ tịch UBND

huyện về công nhận kết quả tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin,

Thể thao và Du lịch; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Thiệu Hóa;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao

và Du lịch; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Thiệu Hóa thông báo kết quả

tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch;

Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Thiệu Hóa như sau:

1. Tổng số thí sinh tham gia kiểm tra, sát hạch bằng hình thức vấn

đáp: 04 người.

2. Kết quả điểm kiểm tra sát hạch.

(có danh sách kết quả kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và

Du lịch; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Thiệu Hóa thông báo kết quả kiểm

tra sát hạch tuyển dụng viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du

lịch; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Thiệu Hóa để các thí sinh biết./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ;

- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện(để báo cáo);

- Thành viên HĐTD, Ban giám sát;

- Trung tâm Văn hóa TT, TT và DL huyện;

- Trung tâm DVNN huyện;

- Các đơn vị có liên quan;

- Trang Thông tin điện tử huyện Thiệu Hóa;

- Các thí sinh trong TB này:

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Ngọc Hiểu

KẾT QUẢ ĐIỂM TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRUNG TÂM VĂN HÓA,

THÔNG TIN, THỂ THAO VÀ DU LỊCH; TRUNG TÂM DỊCH VỤ NÔNG NGHIỆP HUYỆN THIỆU HÓA

(Kèm theo Thông báo số           /TB-HĐTD ngày      /9 /2024 của Hội đồng tuyển dụng

viên chức Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch; Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện Thiệu Hóa)

TT SBD Họ và tên thí

sinh

Ngày tháng

năm sinh

Trường đào

tạo

Trình

độ

Ngành

(chuyên

ngành)

Vị trí tuyển

dụng

Diện

ưu tiên

Tổng điểm

trung bình

thi phỏng

vấn (thang

điểm 100)

Điểm

thuộc

diện

ưu

tiên

(nếu

có)

Tổng

điểm

Ghi

chú

1

01

Phạm Thị Huyền 20/06/1998

Học viện Báo

chí-Tuyên

truyền

Đại

học

Lịch sử

Đảng

Phụ trách di sản

(Di sản viên

hạng III,

V.10.05.17)

Không

88

0

88

2

02 Lê Thị Quỳnh 02/02/1992

Đại học

KHXH&NV

Đại

học
Văn hóa Phụ trách di sản

(Di sản viên

hạng III,

V.10.05.17)

Không

81,5

0

81,5

3

04 Hoàng Thị Thủy

05/04/1988

Đại học Văn

hóa, Thể dục,

Thể thao và

Du lịch

Đại

học
Quản lý

nhà nước

(Kèm theo

chứng chỉ

Văn thư-

Lưu trữ

Hành chính -

Văn thư (Văn

thư viên,

02.007)

Không

81

0

81

4

05 Nguyễn Thị Lan Anh 11/10/1999

Đại học Mở

Hà Nội

Đại

học
Tài chính-

Ngân hàng

Kế toán (Kế

toán viên,

06.031)

Không

85

0

85

Ấn định danh sách: 04 người./.

		2024-09-27T16:57:17+0700

		2024-09-27T17:37:38+0700

		2024-09-27T17:37:40+0700

		2024-09-27T17:39:02+0700